Formidans, igitur, prefatus Johannes prior, ne per mortem vet absenciam 
testium, qui huic testamentarie disposicioni interfuerunt, iuri ipsorum fratrum, 
suorum preiudicium gravetur, adduxit nos legitim e citando hos testes infrascriptos: 
primo, videlicet, discretum dominum Nicolaum, plebanum de Tamasy, confessorem 
dicti Galli testantis, ac viros providos Johannem, filium Mathie, Georgium, filium 
Benedicti, Francisscum1

, filium Nicolai, Matheum et Laurencium, filios Ladislai, 
ac Stephanum, filiurn Jacobi, Stephanum, filium Andree, Stephanum, filiurn Arnoldii 
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et Paulum, filium Laurencii, de Pispuky, ac dominas honestas consortes Galli Feyer, 
Ladislai carpetarii2, Ladislai, filii Laurencii3

, Stephani, filii Andree et relictam 
Ladislai iudicis, quos, cum nos exacto prius ab eis et eorum quolibet super sanctis 
ewangeliis 1 corporali iuramento, occasione testamenti per ipsum Gallum conditi, 
requisitos habuissemus, iidem nobis ad fidem eorum deo debitam voce unanimi 
concordique testificacionis eodem modo prout prefatus Johannes prior, nobis 
exposuerat, retulerunt. 

Cumque nos visis et auditis atestacionibus 1 dictorum testium et serriatim1 

perlectis, prefatam vineam dicte capelle beate Marie virginis modo quo supra legatum 
ipsi capelle eiusque fratribus in eadem commoratibus4 adiudicare voluissemus, prefata 
domina Neste, nobis in sede nostra iudiciaria consedentibus, allegavit eo modo 
quod quamvis prefatus Gallus, maritus suus, vineam predictam antedicte capelle 
testamentaliter legaverit tamen sibi iuxta ritum civitatis quarta nupcialis exinde 
deberetur. Quo audito prefatus frater Johannes, prior, excepit isto modo quod 
memoratus Gallus huiusmodi vineam integraliter dicte capelle ex eo quia idem 
Gallus pro totali quarta nupciali eiusdem domine Neste quandam aliam vineam suam 
a quodam Georgia dicta Polgar comparatam in vicinitate vinee Nicolai Wayda, 
habitam, dicte domine de tribus vineis suis provenienti, legasset iure testamenti et 
hoc memoratus frater Johannes, prior, feria tercia proxima post festum Conversionis 
beati Pauli apostoli iuxta commissionem nostram iudiciariam cum predictis testibus, 
ut debebat, certissime comprobavit. Unde nos, auctoritate nostra iudiciaria vineam 
prescripte capelle legatam, eidem capelle et fratribus in eadem commorantibus 
perpetuo possidendam, aliam vero vineam prefate domine Neste legatam, annotate 
domine Neste et suis heredibus, similiter, perpetuo possidendam, adiudicavimus et 
tenore presencium adiudicamus.